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Koncentratas nešvarumų šalinimui. 

 

Paskirtis:  Fasado ir kitų pastato dalių valymui ir estetinio vaizdo atnaujinimui. 

 Paviršiaus paruošimui (nuplovimui) prieš dažymą. 

 Vidaus ir išorės darbams. 
 

Tinkamumas:  Išorinėms tinkuojamoms sudėtinėms termoizoliacinėms sistemoms (ETICS) su 

dekoratyvine apdaila - mineraliniu, akrilo, silikono, silikato, silikato-silikono tinku.  

 Ventiliuojamiems fasadams, dengtiems cementinėmis, metalinėmis ir pan. plokštėmis 

 Metaliniams fasadams iš daugiasluoksnių panelių. 

 Fasadams su kalkinio ar kalkinio-cementinio tinko apdaila. 

 Fasadams iš natūralaus arba dirbtinio akmens. 

 Fasadams iš medinių apdailos lentų ir PVC-dailylenčių. 

 Dažytiems mineraliniams paviršiams 

 Stikliniams fasadams. 
 

Ypatybės:  Efektyviai nuo fasadų paviršiaus pašalina purvą, riebalus, tepalus, suodžius ir kt. 

nešvarumus.  

 Priemonė pritaikyta valymui su aukšto slėgio plovimo įrenginiu.  

 Galima naudoti rankiniam valymui. 

 Sudėtyje nėra ėsdinančių medžiagų. 
 

Sudėtis:  Vanduo. 

 Paviršiaus aktyvios medžiagos. 

 Tirpikliai. 

 Priedai. 
 

Techniniai duomenys: 

 

Forma Skystis 

Spalva Bespalvis 

Kvapas Silpnas, specifinis 

Skiedimo proporcijos Nuo 1:1 iki 1:4 

pH 12-13 

Tankis  1,02 g/cm³ 

Darbo ir pagrindo temperatūra Nuo +5°C iki +35 °C 
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Darbas:  Geriausias rezultatas pasiekiamas, jei paviršiaus valymui naudojamas SAKRET CLEAN 

su aukšto slėgio plovimo įrenginiu. Naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį galima 

greitai ir efektyviai nuvalyti fasadą ir kitus pagrindus esant dideliam darbo našumui. 

 Į plovimo įrenginio talpyklą priemonę pilti tik prieš tai ją praskiedus vandeniu iki 

reikiamos koncentracijos. 

 Priemonės dozavimą nustatyti pagal prietaiso naudojimo instrukciją. 

 Nedideliems paviršiams valyti, rekomenduojame naudoti teptuką, kempinę ar rankinį 

purkštuvą. 

 Naudojant rankiniu būdu priemonę prieš naudojimą praskiesti iki reikiamos 

koncentracijos. 

 Prieš darbus būtina atlikti bandomąjį valymą ir parinkti reikiamą produkto koncentraciją. 

 Priemonę ant paviršiaus užnešti iš apačios į viršų. 

 Po apdorojimo palaikyti 10-15 minučių ir paviršių nuplauti švariu vandeniu iš viršaus į 

apačią. 

 Jei reikia, kitą sluoksnį užnešti tik visiškai išdžiūvus nuplautam paviršiui. 

 Rekomenduojama skiesti proporcijose nuo 1:1 iki 1:4 (tinkama koncentracija kiekvienu 

atveju nustatoma atskirai). 
 

Papildomi 

nurodymai darbui: 

 Yra nedidelė rizika, kad produkto panaudojimas gali sukelti vizualinius pažeidimus 

atskiriems mineraliniams ir dažytiems paviršiams! Rekomenduojame prieš 

produkto naudojimą atlikti bandomąjį valymą ant nedidelio ir mažiau matomo 

paviršiaus ploto. 

 Oro ir plaunamo paviršiaus temperatūra turi būti ne žemesnė kaip + 5˚С. 

 Nedirbti esant minusinei temperatūrai, lietui lyjant ar pučiant stipriam vėjui. 
 

Išeiga  150-250 m2/l 

 Sąnaudos priklauso nuo paviršiaus, o taip pat ir nuo padengimo metodų ir sąlygų. 
 

Įprastinis 

įpakavimas: 

 1 l plastikinis butelis / pilna dėžė 15 vnt. 

 5 l plastikinis bakelis / pilnas padėklas 72 vnt. 
 

Sandėliavimas:  Sandėliavimo laikas originalioje gamintojo pakuotėje - 24 mėn. 

 Sandėliavimo temperatūra nuo +5°C iki +25°C. 

 Saugoti nuo šalčio!  
 

Utilizavimas:  Pakuotę utilizuoti pagal vietoje galiojančias atliekų tvarkymo taisykles. 
 

Saugos informacija:  Informacija apie saugą nurodyta produkto saugos duomenų lapuose (SDL) ir ant pakuotės. 

 Nepilti produktą į dirvą, vandens telkinius ir kanalizaciją. 
 

Saugos ženklinimas:  Pavojingumo frazės: 

H314 -Smarkiai nudegina odą ir pažeidžia akis. 

H318 - Smarkiai pažeidžia akis.  

H302+H312+H332 - Kenksminga prarijus. Kenksminga 

susilietus su oda. Kenksminga įkvėpus. 

H335 - Gali dirginti kvėpavimo takus. 
  

Signalinis žodis: 

Pavojinga. 
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  Atsargumo frazės: 

P102 - Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. 

P262 - Saugotis, kad nepatektų į akis, ant odos ar drabužių. 

P280 - Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius drabužius/naudoti akių (veido) 

apsaugos priemones. 

P301+P312 - PRARIJUS: Pasijutus blogai, skambinti į Apsinuodijimų kontrolės ir 

informacijos biurą arba kreiptis į gydytoją. 

P303+P361+P353 - PATEKUS ANT ODOS (arba plaukų): Nedelsiant nuvilkti/pašalinti visus 

užterštus drabužius. Odą nuplauti vandeniu/čiurkšle. 

P304+P340 - ĮKVĖPUS: Išnešti nukentėjusįjį į gryną orą; jam būtina ramybė ir padėtis, 

leidžianti laisvai kvėpuoti. 

P305+P351+P338 - PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti 

kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. 

P403+P233 -Laikyti gerai vėdinamoje vietoje. Talpyklą laikyti sandariai uždarytą. 

P501 - Turinį/talpyklą išpilti (išmesti) į vietinėmis atliekų tvarkymo taisyklėmis nustatytas 

surinkimo vietas. 
 

Papildomi 

nurodymai: 

 Techniniai duomenys, jei nenurodyta kitaip, nustatyti esant +23±2°C temperatūrai ir 

50±5% santykiniam oro drėgnumui. 

 Deklaruojamieji rodikliai nurodomi eksploatacinių savybių deklaracijose (ESD). 
 

Produkto spalva Įprastinis įpakavimas 1 Įprastinis įpakavimas 2 Brūkšninis kodas 

Bespalvis 1 l 15 vnt. / dėžėje 4751006567573  

Bespalvis 5 l 72 vnt. / pad. 4751006567412  
 

Techninių duomenų lapuose, jei nėra kitų gamintojo paruoštų ir išduotų techninių dokumentų, pateikiama tik nurodytai 

produkto paskirčiai skirta informacija. Gamintojas neprisiima jokios atsakomybės už nuostolius, patirtus produktą naudojant 

netinkamai. Kilus klausimams ar atsiradus neaiškumo kreipkitės į pardavėją ar gamintoją. 


